宁波市制造业信息化工程
	文件

	协调领导小组办公室

甬制协〔2004〕6号

关于召开2004年宁波市制造业信息化
工作会议的预备通知

各县（市）、区科技局、两区一岛管委会经发局：

自我市列为国家制造业信息化示范城市以来，我市开展制造业信息化示范工程已有两年多时间，创建了一批信息化示范企业，有力地带动了全市制造业信息化的推广和应用。为及时总结和交流各地区在推动制造业信息化方面的成功经验，进一步明确我市明年的制造业信息化工作重点，经研究，拟定于2004年12月中旬召开全市制造业信息化工作会议。
为开好此次会议，布置明年制造业信息化工作任务，请各县（市）、区科技局、两区一岛管委会经发局将各自辖区内企业明年准备上的信息化项目以及企业目前所遇到的、但自身又无法解决的信息化关键共性技术难题作一次全面摸底调查（详见附件，可到宁波市科技信息网：www.nbsti.gov.cn或生产力促进中心网：www.nbpc.org.cn下载），同时，认真做好本地区的制造业信息化工程总结，一并于2004年11月30日前以书面形式或电子格式交送宁波市生产力促进中心信息部。

会议的正式时间、地点将另行通知。

联系人：王剑  87805651

EMAIL：johnson@nbpc.org.cn
附件：企业制造业信息化基本情况摸底调查表
二〇〇四年十月二十二日
主题词：制造业信息化  会议  通知

宁波市科学技术局办公室           2004年10月22日印发

附件：

企业制造业信息化基本情况摸底调查表

	企业详细名称
	（盖章）

	企业所属行业

	2003年销售收入（万元）

	企业职工人数

	信息化专业技术人员

	明年拟上信息化项目

	项目名称

	技术合作单位

	总投入（万元）

	项目起止时间

	项目主要内容

	信息化关键共性技术难题需求

	项目名称

	总投入（万元）

	项目起止时间

	项目主要内容及要解决的技术关键与措施